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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51816017B

2. Emri i subjektit RIGELS KRAJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/06/2015

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe sherbime elektronike. Import-Export dhe tregti 
me pakice te pajisjeve elektronike, pjese te ndryshme 
kompjuterike, aksesore te ndryshem, servis i kualifikuar i 
pajisjeve elektronike. Sisteme mirembajtje, instalime, 
sherbime, sisteme survejimi, sisteme ups, shitje dhe 
sherbime softuerike. Import-Export dhe tregtim te 
aparaturave  per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune 
kancelarike, tonera, pjese konsumi. Sherbim, montim, 
konfigurim te aparaturave te siperpermendura. Zhvillim 
software, instalim, konfigurim sipas kerkesave, suport 
teknik. Ofrues te sherbimeve te printimit, qiradhenie dhe 
tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware. Tregtim te 
pajisjeve audio dhe ndricimi skenik. Ofrues te sherbimeve te 
pajisjeve kompjuterike, qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve 
kompjuterike dhe hardware. Importim dhe instalim i 
pajisjeve elektronike te survejimit CCTV dhe suporti teknik. 
Projektim, instalim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve 
WAN/LAN, etj. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software (programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, testimi 
nepermjet kontrollit te performances), mirembajtje sistemesh 
hardware {riparim dhe zevendesim pjesesh specifike, 
riprogramime memorie (biosi)}.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Islam Alla, Godina nr.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr : “Islam Alla”, Ndertesa me nr 
pasurie 4/725, kati I , 30 m2 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: R&R Computer Service
E-Mail: info@crs.al  
Telefon: 0694339723  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096634-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521693-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e 1(një) adrese dytësore. Deklarim i adresës Email. 
Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@crs.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
: “Islam Alla”, Ndertesa me nr pasurie 4/725, kati I , 30 m2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755906-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Bilanc Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) Rigels Kraja.xlsx
2020 BILANC RIGELS KRAJA BIZNESI MADH VENDIM PERSONI FIZIK.pdf
2020 Bilanc Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) Rigels Kraja.xlsx
2020 BILANC RIGELS KRAJA BIZNESI MADH SHENIME SPJEGUESE.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952107-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Riparime dhe sherbime elektronike.Tregti me pakice te pajisjeve 
elektronike.")          u be            ("Riparime dhe sherbime elektronike. Import-Export 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4B6C94-51FE-4167-818E-3404844E79B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18F2954-4BA9-43C1-94E9-B5BCB924232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD35E6E-81E6-4323-B4D1-F2CB15CC347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4B815-E351-4C45-8F0E-1B3A9351217D
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dhe tregti me pakice te pajisjeve elektronike, pjese te ndryshme kompjuterike, 
aksesore te ndryshem, servis i kualifikuar i pajisjeve elektronike. Sisteme 
mirembajtje, instalime, sherbime, sisteme survejimi, sisteme ups, shitje dhe sherbime 
softuerike. Import-Export dhe tregtim te aparaturave  per zyra, pajisje zyrash, e te 
tjera mjete pune kancelarike, tonera, pjese konsumi. Sherbim, montim, konfigurim te 
aparaturave te siperpermendura. Zhvillim software, instalim, konfigurim sipas 
kerkesave, suport teknik. Ofrues te sherbimeve te printimit, qiradhenie dhe tregtim 
te pajisjeve te printimit dhe hardware. Ofrues te sherbimeve te pajisjeve 
kompjuterike, qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve kompjuterike dhe hardware. 
Importim dhe instalim i pajisjeve elektronike te survejimit CCTV dhe suporti teknik. 
Projektim, instalim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve WAN/LAN, etj. Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software (programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, testimi nepermjet kontrollit te 
performances), mirembajtje sistemesh hardware {riparim dhe zevendesim pjesesh 
specifike, riprogramime memorie (biosi)}.")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966218-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra_e_performances_Rigels_Kraja_2021.xlsx
Pozicioni_Financiar_Rigels_Kraja_2021.xlsx
Pasqyrat_Financiare_2021_Rigels_Kraja.pdf
Vendimi_i_Ortakut_Rigels_Kraja.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986871-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime dhe sherbime elektronike. Import-Export dhe tregti me 
pakice te pajisjeve elektronike, pjese te ndryshme kompjuterike, aksesore te ndryshem, 
servis i kualifikuar i pajisjeve elektronike. Sisteme mirembajtje, instalime, sherbime, 
sisteme survejimi, sisteme ups, shitje dhe sherbime softuerike. Import-Export dhe tregtim te 
aparaturave  per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike, tonera, pjese 
konsumi. Sherbim, montim, konfigurim te aparaturave te siperpermendura. Zhvillim 
software, instalim, konfigurim sipas kerkesave, suport teknik. Ofrues te sherbimeve te 
printimit, qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware. Ofrues te 
sherbimeve te pajisjeve kompjuterike, qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve kompjuterike dhe 
hardware. Importim dhe instalim i pajisjeve elektronike te survejimit CCTV dhe suporti 
teknik. Projektim, instalim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve WAN/LAN, etj. Zhvillim 
dhe mirembajtje sistemesh software (programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, testimi nepermjet kontrollit te performances), 
mirembajtje sistemesh hardware {riparim dhe zevendesim pjesesh specifike, riprogramime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F738B94F-6F48-4ABF-883C-B7457B514996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF90BCFE-657F-4DE4-8979-1B55CD274820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C31652-BD50-49FE-B686-55674A153816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAA5AD8-2BF7-4472-B842-64574420409B
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memorie (biosi)}.")          u be            ("Riparime dhe sherbime elektronike. Import-
Export dhe tregti me pakice te pajisjeve elektronike, pjese te ndryshme 
kompjuterike, aksesore te ndryshem, servis i kualifikuar i pajisjeve elektronike. 
Sisteme mirembajtje, instalime, sherbime, sisteme survejimi, sisteme ups, shitje dhe 
sherbime softuerike. Import-Export dhe tregtim te aparaturave  per zyra, pajisje 
zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike, tonera, pjese konsumi. Sherbim, montim, 
konfigurim te aparaturave te siperpermendura. Zhvillim software, instalim, 
konfigurim sipas kerkesave, suport teknik. Ofrues te sherbimeve te printimit, 
qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve te printimit dhe hardware. Tregtim te pajisjeve 
audio dhe ndricimi skenik. Ofrues te sherbimeve te pajisjeve kompjuterike, 
qiradhenie dhe tregtim te pajisjeve kompjuterike dhe hardware. Importim dhe 
instalim i pajisjeve elektronike te survejimit CCTV dhe suporti teknik. Projektim, 
instalim dhe mirembajtje ne fushen e rrjeteve WAN/LAN, etj. Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software (programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, testimi nepermjet kontrollit te performances), 
mirembajtje sistemesh hardware {riparim dhe zevendesim pjesesh specifike, 
riprogramime memorie (biosi)}.")         

Lista e Dokumenteve:

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054188-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numer telefoni.
Telefon ishte            ("0674054018")          u be            ("0694339723")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


